ordinationem cuiuscunque status, ordinis vel dignitatis existat, nisi infra quindecim dierum
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spatium destiterit a premissis, excomunicationis sententiam incurrere volumus ipso facto.

27 Quod quilibet prelatus habeat has constitutiones.

Mandamus et precipimus omnibus abbatibus, prioribus, archipresbiteris, prepositis
ac omnibus prelatis ecclesias collegiatas habentibus quatenus predictas constitutiones
integraliter sub pena quadraginta soldorum parvorum usque ad quatuor menses in suis

ecclesiis scriptas habeant et easdem studeant eorum subditis publicare.

(14v) Actum Padue in nostra cathedrali ecclesia in generali synodo totius cleri civitatis et
dyocesis paduane ibidem congregata anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo nono,
indictione septima, die mercurii septimo mensis aprilis, presentibus venerabilibus viris
dominis leorgio de lanua, Leonardo de Carraria et Perencano de Carraria canonicis predicte
nostre cathredalis ecclesie paduane ac providis et discretis viris dominis presbitero
Bartholoto rectore ecclesie Sancti Clementis de Padua primicerio capellanorum civitatis
Padue, presbitero Paduano, presbitero Oliverio et presbitero lacobo de Limignano
mansionariis predicte nostre ecclesie paduane, Bartholomeo de Vallemontonis
archipresbitero de Montesilice, Bonaventura de Pulveraria archipresbitero de Tribano,
presbitero Andrea plebano Sancte Eufomie de Burgoricho, presbitero Paulo et presbitero
Guillelmo rectoribus ecclesie de titulo plebium et ecclesiarum dyocesis paduane, presbitero
Bartholomeo Sancti Nicolay, presbitero Thomaxino Sancti Martini, presbitero Iohanne Sancti
Thome, presbitero Luchesio Sancti Petri et presbitero Anthonio Sancti Thomaxii, ecclesiarum
civitatis Padue rectoribus ac dominis Matheo Laurentio condam domini Iacobi de Padua,
Martino condam Octonis de Marostica iuris peritis, magistro Iacobo condam Corradi de
Barbarano, Prediparte notario condam Gerardini, Bartholomeo notario condam Iacobi
Porcelle, Bencivenne notario dicto Cenne condam Petri, Viviano notario filio Liacarii et
Oliverio notario condam Octonelli de Sermedula, omnibus officialibus episcopalis curie

paduane, testibus et aliis pluribus.

Ego Ubertus filius Bartholomei Porcelle notarii, imperiali auctoritate notarius publicus,
civis Padue et officialis episcopalis curie paduane, publicationi suprascriptarum
constitutionum in prefata synodo una cum prefatis testibus presens fui ipsasque de mandato
eiusdem domini episcopi paduani scripsi et in hanc publicam formam redegi meoque solito